
6 mei 2008/Nr. PO/BB / 8049995

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 3 en 4 van het
Besluit instelling commissie advisering
bezwaarschriften personeelsleden EZ;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 31 maart 2006 tot 1
mei 2010 wordt tot plaatsvervangend
voorzitter van de commissie advise-
ring bezwaarschriften personeelsleden
EZ, benoemd: de heer mr. W.A.
Overkamp, te Gouda.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 mei 2007 tot 11
juli 2007 wordt tot plaatsvervangend
lid van de commissie advisering
bezwaarschriften personeelsleden EZ,
en vanaf 11 juli 2007 tot 1 mei 2010
wordt tot lid van de commissie advi-
sering bezwaarschriften personeelsle-

den EZ, benoemd: de heer mr. J.
Haasnoot, te Katwijk aan den Rijn. 

Artikel 3
Te rekenen vanaf 1 mei 2007 tot 1
mei 2010 wordt tot plaatsvervangend
lid van de commissie advisering
bezwaarschriften personeelsleden EZ
benoemd: de heer mr. J.J.H.
Middeldorp, te ’s-Gravenhage.

Artikel 4
Te rekenen vanaf 11 juli 2007 tot 1
mei 2010 wordt tot lid van de com-
missie advisering bezwaarschriften
personeelsleden EZ, aangewezen door
het Departementaal Georganiseerd
Overleg van het Ministerie van
Economische Zaken, benoemd; de
heer mr. drs. R.C.D.E. Hasekamp, te
Oegstgeest.

Artikel 5
Te rekenen vanaf 15 mei 2007 tot 1
mei 2010 wordt tot plaatsvervangend

lid van de commissie advisering
bezwaarschriften personeelsleden EZ,
aangewezen door het Departementaal
Georganiseerd Overleg van het
Ministerie van Economische Zaken,
benoemd: mevrouw mr. K.M. 
Bresjer, te Schiedam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan het
Departementaal Georganiseerd
Overleg van het Ministerie van
Economische Zaken en aan de com-
missie advisering bezwaarschriften
personeelsleden EZ.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
Chr. P. Buijink,
secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 28 mei 2008, nr. 100 / pag. 7 1

EZ

Benoeming leden en plv. leden commissie advisering
bezwaarschriften personeelsleden EZ


